
Систем за управување со квалитет 

4-3.3-1/1 Барање за пристап до информации од јавен карактер 

( Образец ПП……) 

 

 

До Министерство за Животна средина( Државен Инспекторат за Животна Средина 

(имател на информацијата) 

 

Б А Р А Њ Е 

 

за пристап до информации од јавен карактер 

 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен 

карактер (“Службен весник на Република Македонија бр. 13/06, бр.86/08, бр.6/10,42/14, бр.148/15 

и бр. 55/16), од имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 

-- Извештајот од Хидробиолошки завод - Охрид за испитување на квалитетот на водата во 

велешкото езеро Младост( мостри земени во текот на месец јуни),  

 

- Извештаите од направените вонредни инспекциски надзори од страна на Државниот 

еколошки инспектор за квалитетот на водите во езерото Младост 

(опис на информацијата која се бара) 

 

Форма во која се бара информацијата: 

- г) електронски запис 

 

(се наведува бараната форма, со заокружување) 

 

Начин на доставување на информацијата: 

 

- г) е-маил 

 

(се наведува бараниот начин, со заокружување) 

 

Барател на информацијата Игор Смилев , ул. 8 септември бр. 59/1, Велес тел. 075/361 877  

(назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

 

Застапник / полномошник на барателот на информацијата:  

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  (назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

 

(Правна поука: Барателот не е должен да ги наведе и образложи причините за барањето, но треба да 

наведе дека станува збор за барање за слободен пристап до информација од јавен карактер) 

 

 

Во Велес         Датум:  24.07 2024 година 
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Одговор: 

 

Повелете линк кон Извештајот за Акумулација Младост: 

 

 https://jpvlisice.mk/wp-content/uploads/2024/07/1111.pdf 

 

  

Извештајот е доставен до Министерството за животна средина и просторно планирање - Управа за 

животна средина со допис со арх.бр. 11-321/2 од 18.07.2024г. 

 

  

Во однос на Извештаите од направените вонредни инспекциски надзори од страна на Државниот 

еколошки инспектор за квалитетот на водите во езерото Младост, Ве известуваме дека МЕИЦ не 

располага со истите и не може да ги обезбеди. Ве молиме обратите се до надлежната институција за 

добивање на овој извештај, односно Државниот инспекторат за животна средина. 

 


